
練習料金改定のお知らせ  (2020.06.19) 

日頃よりパイプオルガンビジター練習のご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、弊社におきましては、オルガン普及活動の一環として、2007 年度からビジター練習を想定料金

の 1割程度にあたる価格で皆様にご提供できるよう努力しておりましたが、サービスを維持することが

大変困難となりました。つきましてはご利用いただいている皆様には誠に申し訳ございませんが、この

度、令和 2年 7月 1日より、下記のとおり改定させていただきます。また、キャンセル料金の規定も一

部変更となります。ご予約が確定した後のキャンセルにつきましては、全て料金が発生しますのでご注

意ください。 

 

今後もホールのパイプオルガンに触れる機会を無くすことのないよう、できる限りビジター練習のサー

ビスは続けてまいります。また、職員一同、皆様に親しまれる魅力ある施設運営に努めてまいりますの

で、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

ビジター練習料金 

1時間につき 5,500円(1人 1日 2時間まで) 

(参考料金)ホール代+オルガン使用料：1時間あたり約 22,000円 

 

キャンセル料金 

現行) 練習当日のキャンセル：ご利用予定額の 100％ 

↓ 

変更) 練習前日までのキャンセル：ご利用予定額の 50％ 

   練習当日のキャンセル：ご利用予定額の 100％ 

以上 

 


